EXTRATO DA RATIFICAÇÃO

Câmara Municipal de Campina Verde - Estado de Minas Gerais

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 029/2023

EXTRATO - RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA VERDE – MG, no uso de
suas atribuições legais, e atendendo os dispositivos da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas
alterações, RESOLVE:

RATIFICAR, ADJUDICAR E HOMOLOGAR o Processo Administrativo nº.
029/2023, referente ao Primeiro Termo aditivo ao contrato nº 017/2022,
cujo o vencimento se dará em 31/12/2023:

Razão Social: NUNES & NAHASS LTDA
Nome fantasia: Clínica Innovare
CNPJ: 20.342.137/0001-31
Valor Total: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)
Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 017/2022, que tem
como objeto a prorrogação da vigência do contrato nº. 017/2022, datado em
27/12/2022, referente ao procedimento administrativo nº 026/2022, cujo
vencimento se dará em 31/12/2023, com o objeto: Contratação de empresa
especializada prestação de serviços de segurança e medicina do trabalho para
elaboração de laudos técnicos, e relatórios específicos dos programas de
segurança do trabalho conforme legislação vigente, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Campina Verde-MG., prorrogando a
vigência contratual original em mais 12 (doze) meses, a partir de 02/01/2024 até
31/12/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesas serão suportadas pela seguinte dotação orçamentária:

01.01.00-01.031.0001.2.0004-3.3.90.39.99

Campina Verde, 16 de novembro de 2023
Rodrigo Camargos Gonçalves
Presidente da Câmara Municipal de Campina Verde